2022 年 11 月 7 日

各位                               コーナン商事株式会社

泉大津フェニックス「市民にぎわいフェスティバル」への出展について

コーナン商事株式会社（代表取締役：疋田 直太郎、以下当社）は、11 月 6 日（日）に泉大津

フェニックスで開催された泉大津市（市長：南出 賢一）主催の「市民にぎわいフェスティバル」

のアウトドア体験エリアに当社の CAMP DEPOT が出展いたしましたのでお知らせいたします。

当イベント内のアウトドアエリアにおいて、実際にテントやハンモックなどを設営し、小さな

お子様やファミリー向けにデイキャンプやモルックなどを体験いただきました。

 CAMP DEPOT 各店にはアウトドア用品等を多数取り揃えておりますので、皆様のご来店をお待

ちしております。

 以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622